
Technická univerzita v Liberci

Fakulta textilníFakulta textilní
Adresa: Studentská 2, 461 17 Liberec      Telefon: +420 48 535 3239      http://www.ft.tul.czAdresa: Studentská 2, 461 17 Liberec      Telefon: +420 48 535 3239      http://www.ft.tul.cz

Tento leták je spolufi nancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republikyTento leták je spolufi nancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Průmyslový managementPrůmyslový management
Navazující magisterský studijní programNavazující magisterský studijní program

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

• určen pro absolventy bakalářských programů technického a ekonomického zaměření
• na tvorbě obsahu programu se podílela FS TUL
• výuku zajišťují odborníci z fakult TUL, MFFUK a externí pracovníci z fi rem
• standardní doba trvání studia je 2 roky, titul inženýr (Ing.)
• program je akreditován v prezenční a kombinované formě, možnost výuky v AJ

Absolvent:
• v oblasti řízení jakosti získá ucelený základ komplex-

ních znalostí v zabezpečování jakosti a jejím pláno-
vání (řízení jakosti, systémy zabezpečování) včetně 
vývojových trendů 

• získá znalosti v oblasti pokročilých technologií a no-
vých materiálů

• bude se orientovat v základech legislativy v oblasti 
systémů jakosti

• bude směrován k analytickému myšlení, takže bude 
schopen vyhodnocovat rizika při plánování, zavádě-
ní a zabezpečování nových produktů do výroby

• bude vybaven znalostmi v oblasti analýzy dat

Absolvent:
• bude vybaven moderními principy tvorby a vedení 

technických projektů, včetně jejich hodnocení
• bude mít znalosti z oblasti řízení kvality jak výrob-

ků tak i technologických procesů
• získá přehled o základních možnostech uplatně-

ní textilií nebo vybraných strojírenských výrobků v 
oblastech souvisejících s novými materiály a po-
kročilými technologickými postupy

• získá orientaci v oblasti podnikové logistiky takže 
bude schopen zabezpečovat podporu při přípravě 
projektů a vývoji nových výrobků, ale také při vlast-
ní realizaci projektu

5 10 15 20 25 30 35
−0.4

−0.3

−0.2

−0.1

0

0.1

0.2

0.3

X
B

A
R

XBAR control chart

 

 

Data
Violation
Center
LCL/UCL

Studijní obory

Ab l t

Zaměření

Ab l t A

ZaměřeníZ ěř í

MANAGEMENT JAKOSTIMANAGEMENT JAKOSTI

Textil

Strojírenství

Management jakosti

Jakost a metrologie

Z ěř í

PRODUKTOVÝ MANAGEMENTPRODUKTOVÝ MANAGEMENT


